
-SZCZEGÓŁOWY WYKAZ OSIĄGNIĘĆ – 

ZESPOŁU SZKÓŁ-MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI  

IM. TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH 

Nagrody dla ZS MSG 

 I miejsce w powiecie myślenickim w kategorii Szkoła Roku. Konkurs organizowany przez 

Gazetę Krakowską 

 Przyznanie ZS MSG Złotej i Brązowej Tarczy Perspektywy 2022 w Rankingu Liceów  

i Techników Perspektywy 2022 (ogromny awans zarówno w Liceum Ogólnokształcącym jak 

i w Technikum Turystyczno-Gastronomicznym). Nasze Technikum to najwyżej notowana 

szkoła w powiecie myślenickim (63. miejsce w Polsce). To jedyna szkoła w powiecie, która 

otrzymała w tym roku Złotą Tarczę 

Olimpiady 

 Dwie laureatki Olimpiady Wiedzy Hotelarskiej (III i IV miejsce) 

 Olimpiada Wiedzy o UE - laureat etapu okręgowego (zakwalifikowany do etapu 
centralnego) oraz dwóch finalistów etapu okręgowego 

 Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, etap centralny – jeden laureat, 
jedna finalistka 

 Etap okręgowy Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych, w kategorii Technologia Żywności: 
III,VI,VIII miejsce; w kategorii Gastronomia: V miejsce 

 Olimpiada Wiedzy o III RP - do etapu okręgowego zakwalifikowane dwie uczennice. 

 Olimpiada Wiedzy o Społeczeństwie - do etapu okręgowego zakwalifikowana uczennica LO 

 Olimpiada Wiedzy Historycznej – do etapu okręgowego zakwalifikowanych dwóch uczniów 

 XX Olimpiada Znajomości Afryki – do etapu wojewódzkiego przeszły dwie uczennice 
 Olimpiada Wiedzy o Turystyce – do etapu okręgowego przeszło dwóch uczniów 

 Olimpiada Wiedzy o Żywieniu i Żywności 

 Olimpiada Wiedzy o Żywności – do etapu okręgowego przeszło siedem osób 

 Ogólnopolska Olimpiada ,, O Diamentowy Indeks AGH” – udział ucznia w II etapie 

 Olimpiada Wiedzy Chemicznej organizowanej przez Wydział Chemii UJ – do II etapu 
zakwalifikowało się dwóch uczniów 

 Szkolny etap Olimpiady Biologicznej 

 Szkolny etap Olimpiady Wiedzy Ekologicznej 

Konkursy 

 Szkolny konkurs Światowe Rymowanie w ramach Europejskiego Dnia Języków Obcych.  

 Konkurs Hotelmania / Jedziemy do Japonii - III i V miejsce oraz wyróżnienie, trzecie miejsce 

w kategorii najlepsza szkoła hotelarska w Polsce 

 III miejsce w konkursie „Mam Zawód. Mam Fantazję” zorganizowanym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

 5 laureatów w 4 kategoriach Powiatowych Zawodów Matematycznych - dwa I miejsca, II 

miejsce, dwa III miejsca 

 VIII Powiatowy Festiwal Piosenki Angielskiej w Sułkowicach – II miejsce 



 XXI edycja Ogólnopolskiego Konkursu Języka Niemieckiego Sprachdoktor - uczniowie zajęli 

miejsca: V,VI,VII,VIII,X. W konkursie wzięło udział ponad 2 tysiące osób 

 Organizacja VI Ogólnopolskiego Konkursu Turystyczno-Hotelarskiego „Mistrz Gościnnności 

– Concierge 2022” - I miejsce 

 Ogólnopolski Konkurs Literacki „Płynąć pod prąd” – II miejsce 

 Ogólnopolski konkurs języka angielskiego ENGLISH HIGH FLIER 09.12.2021r. – miejsce II w 

województwie w kategorii klas drugich i IV miejsce w województwie w kategorii klas 

trzecich 

 Konkurs Wiedzy o Sejmie 

 Indywidualne Szachowe Mistrzostwa Szkół Powiatu Myślenickiego 

 Powiatowy Konkurs Ekologiczny 

 Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego - III miejsce  

 Międzynarodowy Filmowy Konkurs Historyczny Patria Nostra – XXVI miejsce na 71 

uczestników 

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o UJ – sześciu uczniów uzyskało tytuł laureata konkursu 

 Powiatowy Konkurs Ekologiczny z elementami języka angielskiego- ,, Wpływ działalności 

człowieka na atmosferę”- zajęcie I i III miejsca 

 Szkolny konkurs ,,Why Should We Learn Foreign Languages?” 

 Konkurs z języka niemieckiego ,,Deutsch Freund” – 5 uczniów znalazło się w pierwszej 

dwudziestce w województwie małopolskim 

 Ogólnopolski Konkurs na Projekt Koszulki promującej język francuski La France sur mon T- 

shirt - II miejsce 

 Konkurs Fotograficzny Bleu Blanc Roube w Gdyni 

Uroczystości, imprezy, warsztaty 

 Organizacja Pikniku Regionalnego - przygotowywanie potraw regionalnych, wykłady, 

prelekcje 

 Udział w Festiwalu Zawodów Małopolska 2022 

 Dzień Otwarty ZS MSG – szkołę odwiedziło ponad 1500 uczniów 

 Warsztaty kulinarne z szefem kuchni hotelu Mercure z Krakowa na terenie ZS MSG 

 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej 

 Wizyta gości z Francji w ramach programu Erasmus+, polsko-francuskie warsztaty 

kulinarne 

 Udział w warsztatach kulinarnych z pokazem, których tematem przewodnim była 

jagnięcina podhalańska. Warsztaty kulinarne i pokaz na terenie ZS MSG przeprowadził Pan 

Marcin Filipkiewicz, kucharz renomowanej krakowskiej restauracji 

 W ramach projektu „Małopolska Chmura Edukacyjna” odbyły się weekendowe warsztaty 

naukowe w obszarze turystyka 

 Organizacja wieczoru poetycko – muzycznego z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

 Kilkudniowe warsztaty naukowe na krakowskich uczelniach w ramach projektu 

„Małopolska Chmura Edukacyjna – nowy model nauczania”  

 Udział w uroczystościach związanych z XXXI Zlotem Szlakiem Walk Partyzanckich na Suchej 

Polanie  



 IV Myślenicki Festiwal Jazzu Tradycyjnego – udział w programie grupy tanecznej 

chearleaders  

 Wyjazd na Uniwersytet Rolniczy – poszerzenie wiedzy z zakresu technologii żywności i 

technologii gastronomicznej  

 Udział w gali finałowej „Zwolnieni z teorii”  

 Akcja krwiodawstwa  

 Szkolenie z pierwszej pomocy dla przedszkolaków  

 Dzień Pamięci o Żołnierzach Wyklętych- Wykład pracownika PIN Kraków 

 Szkolny Dzień Kultury i Języka Polskiego 

 Małopolska Noc Naukowców- udział uczniów w warsztatach i wykładach online 

 Dni Kultury Amerykańskiej 

 Konferencja Młodych Naukowców – Turystyka a przyroda w Nowym Targu 

 Warsztaty kulinarne z Thermomix 

 Dzień Sportu 

 Mistrzostwa Szkoły w Tenisie Stołowym  

 Rywalizacja sportowo-rowerowa MSG RUN & BIKE CHALLENGE  

 Szkolny Turniej Piłki Nożnej Halowej  

 Szkolne Mistrzostwa Piłki Siatkowej  

Działalność charytatywna  

 Zbiórka pieniężna na leczenie dla naszego ucznia 

 Zbiórka darów dla Ukrainy  

 Pomoc dla Rodziny z Ukrainy  

 Pomoc uczniom naszej szkoły pochodzącym z Ukrainy 

 Kiermasz charytatywny na rzecz uczniów walczących o powrót do zdrowia  

 Zbiórka rzeczowa dla pensjonariuszy Dziennego Domu Pomocy Senior+ w Myślenicach  

Sukcesy sportowe na etapie wojewódzkim  

 III miejsce w Finale Małopolskiej Licealiady w Koszykówce 3x3 dziewcząt  

 V miejsce w Finale Małopolskiej Licealiady w Koszykówce 3x3 chłopców  

 V miejsce w Finale Małopolskiej Licealiady w Koszykówce 5x5 dziewcząt  

 V miejsce w Finale Małopolskiej Licealiady w Piłce Siatkowej chłopców  

 V miejsce w  Finale Małopolskiej Licealiady w pływaniu w stylu motylkowym na dystansie 

50 metrów  

 VIII miejsce w  Finale Małopolskiej Licealiady w pływaniu w stylu grzbietowym na 

dystansie 50 metrów  

 VII miejsce w  Finale Małopolskiej Licealiady w pływaniu w sztafecie na dystansie 6x50 

metrów  

 XII miejsce w Finale Małopolskiej Licealiady w Narciarstwie Alpejskim  

 

 

 



Sukcesy sportowe na etapie rejonowym w Małopolskiej Licealiadzie  

 II miejsce w Rejonowej Licealiadzie w Piłce Ręcznej dziewcząt 

 II miejsce w Małopolskiej Licealiadzie w Kolarstwie Górskim MTB 

Sukcesy sportowe na etapie powiatowym w Małopolskiej Licealiadzie 

 II miejsce w Powiatowych Drużynowych Biegach Przełajowych chłopców  

 II miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Piłce Ręcznej chłopców 

 II miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Piłce Siatkowej dziewcząt 

 I miejsce w Powiatowej  Licealiadzie w Badmintonie dziewcząt 

 III miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Badmintonie chłopców 

 III miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Pływaniu w stylu motylkowym na dystansie 50 

metrów  

 I miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Pływaniu w stylu grzbietowym na dystansie 50 

metrów 

 II miejsce w Powiatowej Licealiadzie w stylu klasycznym na dystansie 50 metrów 

 I miejsce w Powiatowej Licealiadzie w Pływaniu w sztafecie na dystansie 50 metrów 

Udział w zawodach 

1. Powiatowa Licealiada w Piłce Nożnej 

2. Powiatowa Licealiada Koszykówka Chłopców 

DZIAŁALNOŚĆ MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

W ramach realizacji projektu – „Modernizacja Kształcenia Zawodowego w Małopolsce II” 

przeprowadziliśmy kursy kelnerskie z podstawami sommeleirstwa, kurs stylizacji paznokci i 

manicure, kurs prawa jazdy kat. B, kurs barmański z podstawami flair oraz kurs savoir vivre w 

turystyce i hotelarstwie. MCKZ realizuje zajęcia on-line i koła naukowe z przedmiotów takich 

jak: matematyka, angielski, geografia, turystyka, żywność. W okresie wakacyjnym 

organizowane są „Warsztaty metodyczne języka polskiego dla nauczycieli polonijnych”. 

Organizacja obejmuje pobyt, zapewnienie wycieczek, oraz realizacja warsztatów na UP w 

Krakowie. Na przełomie roku szkolnego MCKZ realizował projekt „kurs bacy” oraz „kurs 

juhasa”. Projekt obejmował, wykłady, staże zawodowe, organizacja egzaminu. 

Przeprowadzono rekrutacje na kurs komputerowy w standardzie ECDL moduł S – 6 web-

editing wraz z wprowadzeniem w podstawy znajomości języka JavaScript realizowanego, w 

ramach projektu Modernizacja Kształcenia Zawodowego w Małopolsce II.  

 

EGZAMINY ZAWODOWE styczeń/luty 2022 

W styczniu i lutym 2022 w ZS MSG zostały przeprowadzone egzaminy zawodowe z kwalifikacji. 

Do części pisemnej egzaminu zawodowego 2022 przystąpiło 336 uczniów Technikum 

Turystyczno-Gastronomicznego. Wszyscy uczniowie egzamin pisemny zdali. Zdawalność 

wyniosła 100%. Egzamin praktyczny zdawało 336 uczniów, z czego 333 uzyskało wynik 

pozytywny. Zdawalność egzaminu praktycznego wyniosła 98%. Średnia zdawalność egzaminu 



zawodowego z kwalifikacji w sesji styczeń luty 2022 w Zespole Szkół Małopolska Szkoła 

Gościnności wyniosła  98%. 

EGZAMIN MATURALNY maj 2022 

W maju 2022 w ZS MSG zostały przeprowadzone egzaminy maturalne. Do egzaminu 

maturalnego przystąpiło 119 uczniów Technikum Turystyczno-Gastronomicznego oraz 71 

uczniów Liceum Ogólnokształcącego.  Zdawalność w LO wyniosła 99% i jest najwyższa w 

powiecie myślenickim wśród wszystkich szkół samorządowych. Zdawalność w TTG wyniosła 

84% i również jest najwyższa w powiecie myślenickim.  

 


